



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

ØLGOD ELEKTRO A/S
ENERGIVEJ 2, 6870 ØLGOD
ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. maj 2016

Ella Christiansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. april 2015 - 31. marts 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ølgod Elektro A/S Energivej 2 6870 Ølgod
	CVR-nr.: 21 28 47 85 Stiftet: 4. november 1998 Hjemsted: Varde Kommune Regnskabsår: 1. april 2015 - 31. marts 2016
Bestyrelse	Ella Christiansen, Formand Margit Møller Madsen Jimmy Nielsen
Direktion	Jimmy Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Den Jyske Sparekasse Gartnerpassagen 4 6870 Ølgod

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel og industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 958.926 kr., hvilket er særdeles tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 5.701.525 kr. og en egenkapital på 2.803.121 kr.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. APRIL - 31. MARTS

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		6.335.831	5.855
Personaleomkostninger.....	1	-4.908.872	-4.889
Af- og nedskrivninger.....		-152.145	-188
DRIFTSRESULTAT		1.274.814	778
Andre finansielle indtægter.....		27.144	27
Andre finansielle omkostninger.....		-48.973	-22
RESULTAT FØR SKAT		1.252.985	783
Skat af årets resultat.....	2	-294.059	-207
ÅRETS RESULTAT		958.926	576
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.500.000	1.000
Anvendt af tidligere års overskud.....		-541.074	-424
I ALT		958.926	576

BALANCE 31. MARTS

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		777.480	321
Materielle anlægsaktiver.....	3	777.480	321
Andre værdipapirer.....		10.000	0
Finansielle anlægsaktiver.....	4	10.000	0
ANLÆGSAKTIVER.....		787.480	321
Varelager.....		1.501.301	1.471
Varer Sy & Pres.....		324.052	344
Varebeholdninger.....		1.825.353	1.815
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.930.421	1.667
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	5	130.848	128
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		544.097	649
Periodeafgrænsningsposter.....		18.009	17
Tilgodehavender.....		2.623.375	2.461
Likvide beholdninger.....		465.317	341
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.914.045	4.617
AKTIVER.....		5.701.525	4.938

BALANCE 31. MARTS

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Aktiekapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		803.121	1.344
Forslag til udbytte.....		1.500.000	1.000
EGENKAPITAL.....	6	2.803.121	2.844
Hensættelse til udskudt skat.....		31.000	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		31.000	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....		501.189	150
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	501.189	150
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	90.000	27
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		957.133	776
Selskabsskat.....		263.059	188
Anden gæld.....		1.056.023	953
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.366.215	1.944
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.867.404	2.094
PASSIVER.....		5.701.525	4.938
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Ejerforhold	10		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	4.059.754	4.052	
Pensioner.....	564.619	571	
Omkostninger til social sikring.....	121.903	89	
Andre personaleomkostninger.....	162.596	177	
	4.908.872	4.889	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	263.059	184	
Regulering af udskudt skat.....	31.000	23	
	294.059	207	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. april 2015.....		1.839.598	
Tilgang.....		591.920	
Afgang.....		-185.000	
Kostpris 31. marts 2016.....		2.246.518	
Af- og nedskrivninger 1. april 2015.....		1.518.899	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-168.388	
Årets afskrivninger		118.527	
Af- og nedskrivninger 31. marts 2016.....		1.469.038	
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2016.....		777.480	
Værdien af indregnede leasede aktiver udgør 214 tkr.			
Finansielle anlægsaktiver			4
		Andre værdipapirer	
Tilgang.....		10.000	
Kostpris 31. marts 2016.....		10.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2016.....		10.000	

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note
Igangværende arbejder for fremmed regning			5
Kostpris af periodens uafsluttede produktion.....	130.848	128	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	130.848	128	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	130.848	128	
	130.848	128	

Egenkapital

6

	Aktiekapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. april 2015.....	500.000	1.344.195	1.000.000	2.844.195
Betalt udbytte.....			-1.000.000	-1.000.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-541.074	1.500.000	958.926
Egenkapital 31. marts 2016.....	500.000	803.121	1.500.000	2.803.121

Aktiekapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

	2016 kr.	2015 tkr.
Aktiekapital		
Aktiekapitalen er fordelt således:		
A-aktier, 500 stk. a nom. 1.000 kr.....	500.000	500
	500.000	500

Langfristede gældsforpligtelser

7

	1/4 2015 gæld i alt	31/3 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....	176.961	591.189	90.000	0
	176.961	591.189	90.000	0

NOTER**Note****Eventualposter mv.****8**

Selskabet kautionerer for alt mellemværende mellem Den Jyske Sparekasse og Jimmy Nielsen Holding ApS.

Kautionsforpligtelsen udgør pr. 31. marts 2016: 1.281.835 kr.

Selskabets pengeinstitut har udstedt betalingsgaranti på 105.000 kr.

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler til en årlig leje på 420 tkr.

Lejemålet er uopsigeligt indtil den 1. april 2019.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Jimmy Nielsen Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for selskab Jimmy Nielsen Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9**

Til sikkerhed for mellemværende med Den jyske Sparekasse er udstedt skadesløsbrev med virksomhedspant på 3,4 mio. kr.

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg	1.930 tkr.
Igangværende arbejder	131 tkr.
Varebeholdninger	1.825 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50 tkr.

Ejerforhold**10**

Følgende aktionær er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som eneejer af aktiekapitalen:

Jimmy Nielsen Holding ApS

Krusbjergvej 63

6870 Ølgod